
と血管病セミナー浦添 糖
～心･腎蓮関を考える～

謹啓 司

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度､下記のテーマにて､講演会を下記の如く開催させて頂く運びとなりま

した。

つきましては､何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

⑮2019年9月17B(火) 19:00~20:4．
．鱸鵠鷲,:階会議室 TEL:098-877-0575
開会の辞 （19:00～19:10）

親川直也先生

牧港中央病院循環器内科

岡眞榮平直也先生
牧港中央病院循環器内科副院長

| ('9:'0~'9:40）Lecturel

｢当院における透析治療と地域連携の現状(仮)」

闘冨名腰亮先生
海邦病院内科

Lecture2 (19:40～20:40)

｢糖尿病性腎臓病の概念と治療～なにを診て､どう治療するかを考える～(仮)」、

閲阿部克成先生
内科阿部医院院長

※軽食を準備しております。

※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。

その際はご施設や共催会社等のルールを確認の上､個別にご相談させていただきますのでよろしくお
里願い致します。 二

共催：沖縄県病院薬剤師会(予定）沖縄県薬剤師会(予定) MSD株式会社


